ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT     Quảng Ngãi, ngày  29 tháng 4 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn chế độ kế toán

cho các hộ kinh doanh, cá

nhân kinh doanh

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 5135/BTC-QLKT ngày 27/4/2020 của

Bộ Tài chính về việc xin ý kiến đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn chế độ kế

toán cho các hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Cục Thuế tỉnh và các cơ quan,

đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn chế độ kế toán cho các hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh,

thay thế chế độ kế toán hộ kinh doanh ban hành tại Quyết định số 169/2000/QĐ-

BTC ngày 25/10/2000 của Bộ trưởng Bộ Tài chính (dự thảo Thông tư được

đăng tải trên Cổng Thông tin điện từ Chính phủ và Website của Bộ Tài chính);

tham gia ý kiến và trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính, UBND tỉnh theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: C, PCVP (KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT an98

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-05-04T06:58:53+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-04T07:11:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-04T07:11:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature